РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

71-е внеочередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 71/5

от 21 февраля  2012 года
Рассмотрение результатов публичных слушаний

по проекту «Правил землепользования

и застройки городского округа ЗАТО Свободный»

           Рассмотрев рекомендации, утвержденные решением № 1 собрания участников публичных слушаний от 20.02.2012 года по проекту “Правил землепользования и застройки городского округа ЗАТО Свободный ”, руководствуясь  ст. 16, 22, ст. 44 Устава городского округа, Положением «О публичных слушаниях на территории городского округа ЗАТО Свободный», утвержденным решением поселковой Думы от 14 ноября 2005 года № 34/7,  Дума городского округа

РЕШИЛА:

1.   Принять следующие рекомендации Думе городского округа ЗАТО Свободный:

                  1)   Проект  «Правил землепользования и застройки городского округа ЗАТО Свободный» вынести на утверждение в Думу городского округа.

2)   Проект  «Правил землепользования и застройки городского округа ЗАТО Свободный», опубликованный в газете «Свободные вести»  от 12.12.2011 года № 30 (356), оставить без изменений.

            2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести».

            3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».
            4.   Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на заместителя председателя Думы городского округа Насонова И.А.

Глава городского  округа

ЗАТО  Свободный

                                             С.П. КУДРИН